PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЫЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 30 ноября 2017 года           № 40

О внесении изменений в решение Совета депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области от 19.11.2014 года № 38 «Об утверждении  Положения  о налоге на имущество физических лиц на территории Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области»
В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации Совет депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области

  РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о налоге на имущество физических лиц, утвержденное решением  Советом депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области от 19.11.2014 года № 38   (в редакции решения Совета депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области от 02.03.2016 г № 15) следующие изменения:
- дополнить пункт 4 Положения абзацем следующего содержания: «Налоговая ставка в отношении административно-деловых центров и  торговых центров (комплексов) общей площадью более 500 квадратных метров и помещений в них, налоговая база в отношении которых определяется как кадастровая стоимость, устанавливается в размере 2 процентов».
2. Решение Совета депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области от  10.11.2017 г. № 33  «О внесении изменений в решение Совета депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области от 19.11.2014 г. № 38 « Об утверждении Положения о налоге на имущество физических лиц на территории Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области» признать утратившим силу.

  3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года.
  4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию  в  газете «Сычевские вести».
Глава муниципального образования

Сычевского городского поселения

Сычевского района Смоленской области                                                 Т.П. Парахина